Sascha GersSak

Nationality:
Height:

Year of birth:
Colour of hair:
Colour of eyes:
Driving licence:

german
177

1975

brown
brown-green
car, truck
skateboarding,

Sports: snowboarding
Pitch: Bass
Instruments: guitar
I';?glig;;es: english, slovenian
Dialects: swabian, homely
Awards
2021: Deutscher Fernsehpreis - "Bester Darsteller": "Die Toten von Marnow" & "Polizeiruf 110: Der Verurteilte"
2018: Metropolispreis BVR (bester Hauptdarsteller) "Gladbeck" und "Somewhere in Tonga"
2018: Darstellerpreis des Internationalen Film Festivals Milano MIFF (Bester Hauptdarsteller) ,Somewhere in
Tonga*
2018: Golden Bird (Best TV Movie), Seoul International Drama Awards fir "Gladbeck"
2018: Nominierung Deutscher Schauspielerpreis - Schauspieler in einer Hauptrolle fur "Gladbeck”
2017: Grimme-Preis (Fiktion und Konzept) fur "Mitten in Deutschland: NSU"
2014: Nominierung Deutscher Filmpreis - "Bester Darsteller": "5 Jahre Leben"
2014: Preis der deutschen Filmkritik - "Bester Darsteller": "Tore tanzt" und "5 Jahre Leben"
2014 Nominierung Preis der deutschen Filmkritik - "Bester Spielfilm", "Bester Debutfilm" und "Bester Schnitt":
"Tore tanzt"
2013: Max-Ophtils-Filmfestival - "Interfilmpreis" und "Preis der Jugendjury": "Funf Jahre Leben"
2008: "Fajir-Theater-Festival Teheran" - bester internationaler Darsteller "Rashomom"
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Cinema

Year
2022
2021
2021
2019
2018
2018
2017
2016
2015
2015
2014

2014

2014
2014
2013
2012
2012
2011

VOD

Year

2023
2022
2021

TV

Year
2025
2024
2024
2024

2023

2023

2022
2022

2021
2021
2020

2020
2019
2019

Title

Frisch (AT)

Over & Out

Black Box

Wir kénnen nicht anders
Lost Dreams

Romys Salon

Der Hauptmann
Somewhere in Tonga
Volt

Die Mitte der Welt
Axel der Held

Outside the box

Auf einmal
Winterkartoffelknodel
Die getéuschte Frau
Wir waren Konige
Tore tanzt

Finf Jahre Leben

Title

Achtsam Morden
Das Boot (Season 4)
German Genius (AT)

Title

Diinentod - Der Tote im Moor
Tatort: Unter Feinden

Tatort: Unter Freunden
Tatort: Ein guter Tag (AT)

Die Toten von Marnow Staffel
2

Kroatien Krimi 15 - Scheidung
auf Kroatisch (AT)

Gute Freunde
Hauke Haiens Tod (AT)

Euer Ehren

Steirerstern

Tatort - Die Rache an der
Welt

Sascha GerSak

Role

Onkel Andy
Dennis

Daniel

Herrmann
Hauptrolle
Ensemble-Mitglied
Sichner
Hauptrolle Wolski
Torsun

Michael
Hauptrolle Manne

Ensemble-Hauptrolle Marco
Kretsch

Andrej

Klaus Mendel
Fortun
Konrad
Hauptrolle
Hauptrolle

Role

Dragan
Rahn U330

Role

Hannes Langenbeck
Franz Steiner

Franz Steiner

Erwin Zoric

Frank Elling

Darko Zelic

Tschik Cajkovski
Ole Peters

Franz Brunner
Jack Riedl

Henry

Polizeiruf 110 - Der Verurteilte Markus Wegner

Die Toten von Marnow
Blind ermittelt

Frank Elling
Rudiger Holtinger

Director

Damian John Harper
Julia Becker

Asli Ozge

Detlef Buck

David & SaSa Vajda
Mischa Kamp
Robert Schwentke
Florian Schewe
Tarek Ehlail

Jakob M. Erwa
Hendrik Hélzemann

Philip Koch

Asli Otzge

Ed Herzog
Sascha Polak
Philipp Leinemann

Katrin Gebbe
Stefan Schaller

Director

Max Zahle, Martina Plura
Dennis Gansel
Detlev Buck & Ciineyt Kaya

Director

Andreas Herzog
Lars Kraume
Lars Kraume
Hans Steinbichler

Andreas Herzog

Michael Kreindl

David Dietl
Andreas Prochaska

David Nawrath
Wolfgang Murnberger
Stefan Krohmer

Brigitte Bertele
Andreas Herzog
David Nawrath

Production
Weydemann Bros.
Oma Inge Film
Zeitsprung Pictures
DCM Pictures

Vajda Film OG
Leitwolf Filmproduktion
Filmgalerie 451

Zero One Film
Augenschein Filmproduktion
Prisma Film

Ostlicht Filmproduktion

Walker + Worm Filmproduktion

EEE Productions
Constantin Film
Zorro Filmverleih
Summiteer Films
Rapid Eye Movies
Zorro Filmverleih

Production
Constantin Television
Bavaria Fiction

W&B Television

Production
MadeFor Film
Nordfilm
Nordfilm
Nordfilm

Polyphon Film

Constantin Television

UFA Fiction
Nordfilm

SquareOne Productions, Mona Film

Produktion
Allegro Film

filmpool fiction

filmpool fiction
Polyphon Film
Mona Film



2018

2018
2018
2018

2018
2018

2017

2017
2017
2017
2017

2017

2016
2016
2016

2016

2015
2015

2015

2015

2015
2015
2014
2014
2014

2013

2013
2013

Short
Film
Year
2024
2019
2019
2014
2011
2010
2007
2006
2006

Tatort - Dann steht der Morder

vor der Tur

Spreewaldkrimi - Zeit der
Wolfe

Schuld, Einsam
Schneewittchen

Der gute Bulle 2
Unschuldig

Der Amsterdam-Krimi, Tod in
der Prinzengracht

Artjom Gromov

Torsten C. Fischer

Sascha GerSak

Graf Sebalt

Axel Gondorf
Daniel Schwarz

Tom Fischer

Tatort KoIn - Bombengeschaft Alexander Haug

Jerks
The Team 2
Die Protokollantin

Wo kein Schatten fallt

Bad Banks - Season 1
Gladbeck
Nachtschicht - Ladies First

Mitten in Deutschland

Shakespeare's letzte Runde
Die Puppenspieler

Marie Brand, Und die Spur
der Angst

Die Opfer - Vergesst mich
nicht

Auf kurze Distanz
Vertraue mir
Polizeiruf 110, Kreise
Blochin

Die Eislauferin

Tatort Hamburg, Kaltstart

Das Ende der Geduld
Blochin

Title

Let’s call it Love (AT)
Devier

Versager

How long is a Moment
Viva Berlin

Tango

Das Buch

Pornorado

Rudiger Melsbach
Bob Kellner

Lorentz

Tom Moldowan
Hans Jurgen Rosner
Mario Graf

Hollerer

Lysander
Anton Eberding

Marek Kahlert

Hollerer

Jagos

Wachmann Jochen Steiner
Produktionsleiter Eberl
Garbo

Ivantschuk

Gerd Carsten

Polizeiobermeister Hiick
Garbo

Role

Max
Kalle

ACENTUR

Pia Strietmann
Nils Willbrandt
Ngo The Chau

Lars Becker
Nicolai Rohde

Michael Kreindl

Thomas Stiller

Christian Ulmen

Kasper Gaardsge

Nina Grosse, Samira Radsi

Esther Bialas

Christian Schwochow
Kilian Riedhof
Lars Becker

Zuli Aladag, Christian
Schwochow, Florian Cossen

Achim Bornhak
Rainer Kaufmann

Judith Kennel

Zuli Aladag

Philipp Kaddelbach
Franziska Meletzky
Christian Petzold
Matthias Glasner
Markus Imboden

Marvin Kren

Christian Wagner
Matthias Glasner

Director

Sejad Ademaj
Oona von Maydell

Basia Baumann
Moritz Mohr
Miriam Bliese
Marcell Bachtiger
David Hera

Gian Kleingutti

LAMBSDOR+F

Bavaria Fiction & Yellow Film

Aspekt Telefilm

MOOVIE GmbH

Provobis Gesellschaft fur Film und Fernsehen

mbH
Network Movie
Filmpool fiction GmbH

Zieglerfilm Kéln GmbH

Bavaria Fiction
Talpa Germany TV
Network Movie
MOOVIE GmbH

Das Kind mit der goldenen Jacke
Filmproduktion GmbH

Letterbox Filmproduktion
Ziegler Film GmbH & Co. KG
Network Movie GmbH

Wiedemann & Berg Television GmbH & Co.
KG

Wieduwilt Film & TV Production GmbH
Zieglerfilm Minchen GmbH

Warner Bros. ITVP Deutschland GmbH
Wiedemann & Berg Television GmbH & Co.
KG

UFA Fiction GmbH

Rowboat Film- und Fernsehproduktion
Claussen+Putz Filmproduktion GmbH

Real Film Berlin GmbH

Real Film Berlin GmbH

Cinecentrum Hannover Film- und
Fernsehproduktion GmbH

Claussen+Putz Filmproduktion GmbH
Real Film Berlin GmbH

Production

Filmakademie Baden - Wiirttemberg
Filmakademie Baden_Wairttemberg
Filmakademie Baden_Wiurttemberg
Akademie der bildenden Kunste Minchen
Filmakademie Baden-Wirttemberg
dffb/RBB



Theater

Year
2013
2011

2010

2009

2009

2007

2008
2008

2008

2007

2007
2007

2006

2006

2006

2006
2005
2005

2005

2004

2004

2004

2004

2004

- 2010

- 2010

- 2009

Sascha GerSak

Title Role
Time is on your side
Fluch der Freiheit

Opening Night: Orphée v. L.
Kittstein

Warum lauft Herr R. Amok? v.

R. W. Fassbinder diverse

Unterm hohen Himmel: .

Parzival v. K. Lange Orilus

Marienbad coming soon v. M

Ulrich Woelk

Faust eine Tragddie v. Goethe Mephisto

Rumelia v. David Hera Juri Gotic

Pippi auf Takatuka nach A.

Lindgren Blutsvente
|

Genossenschaft Jetzt! v. T. Jorg

Zulauf

Montana v. M. Rau Pawell Blindic

Ghosts nach P. Auster Black
Rashomon nach Ryunosake

Akutagawa Tayomaro
Hund frisst Hund nach N. : :
Algren Oliver Finnerty

Vom Vergnigen am
Verschwinden v. Monika Neun
mit Texten von Renate
Burckhardt

Siegfried von Richard Wagner Siegfried

diverse

Bei Anruf Avantgarde v. Milo

diverse
Rau

Unterwegs nach Lilliput Pete
Fallscity von Kucher/ Mikeska John Lotter

Howie the Rookie v. Marc o

Rowe Howie Lee

Koo ot e

Bar Qo AMUIO V. s

Zwerge v. Harold Pinter
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Director

Corsin Gaudenz
Tobias Biihimann

Bernhard Mikeska
Heike M. Goetze
Martin Kloepfer

Bernhard Mikeska

Tobias Biihimann
David Hera

Meret Matter

Tim Zulauf

Simone Eisenring
Bernhard Mikeska

Bernhard Mikeska

Tobias Bihlmann

Monika Neun

Mareike Mikat
Simone Eisenring
David Hera

Bernhard Mikeska
David Hera
Christina Rast

Daniel Hertli

David Hera und Marcel

Béachtiger

Damir Zizek
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Production

Rote Fabrik Zirich
Rote Fabrik Zirich

Theaterhaus Gessnerallee Zirich
Schauspielhaus Zirich
Schauspielhaus Zirich

Theaterhaus Gessnerallee Zirich

Muffathalle Miinchen
Helsinki-Klub Zirich

Helsinki-Klub Zirich

Theaterfestival Teheran

Muffathalle Miinchen

Kaserne Basel

BAT Berlin (Regieinstitut Ernst Busch)

Freischwimmerfestival

Treibstoff-Festival Basel, Theater Roxy

Rote Fabrik Theater Zirich,
Theaterdiscounter Berlin

Schauspielhaus Zirich
Schauspielhaus Zirich
Schauspielhaus Zirich
Schauspielhaus Zirich

Schaffhauser Theaterspektakel
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