

# Sascha Geršak



Nationality:	german
Height:	177
Year of birth:	1975
Colour of hair:	brown
Colour of eyes:	brown-green
Driving licence:	car, truck
Sports:	skateboarding, snowboarding
Pitch:	Bass
Instruments:	guitar
Foreign languages:	english, slovenian
Dialects:	swabian, homely

## Awards

- 2021: Deutscher Fernsehpreis - "Bester Darsteller": "Die Toten von Marnow" & "Polizeiruf 110: Der Verurteilte"
- 2018: Metropolispreis BVR (bester Hauptdarsteller) "Gladbeck" und "Somewhere in Tonga"
- 2018: Darstellerpreis des Internationalen Film Festivals Milano MIFF (Bester Hauptdarsteller) „Somewhere in Tonga“
- 2018: Golden Bird (Best TV Movie), Seoul International Drama Awards für "Gladbeck"
- 2018: Nominierung Deutscher Schauspielerpreis - Schauspieler in einer Hauptrolle für "Gladbeck"
- 2017: Grimme-Preis (Fiktion und Konzept) für "Mitten in Deutschland: NSU"
- 2014: Nominierung Deutscher Filmpreis - "Bester Darsteller": "5 Jahre Leben"
- 2014: Preis der deutschen Filmkritik - "Bester Darsteller": "Tore tanzt" und "5 Jahre Leben"
- 2014: Nominierung Preis der deutschen Filmkritik - "Bester Spielfilm", "Bester Debutfilm" und "Bester Schnitt": "Tore tanzt"
- 2013: Max-Ophüls-Filmfestival - "Interfilmpreis" und "Preis der Jugendjury": "Fünf Jahre Leben"
- 2008: "Fajir-Theater-Festival Teheran" - bester internationaler Darsteller "Rashomon"

**AGENTUR LAMBSDORFF**

Agentur Lambsdorff · Inh.: Andrea Lambsdorff · Frei-Otto-Straße 10 · D-80797 München  
T | +49 89-30 79 86 00 · F | +49 89-30 79 86 02 · [info@agentur-lambsdorff.de](mailto:info@agentur-lambsdorff.de) · [www.agentur-lambsdorff.de](http://www.agentur-lambsdorff.de)

# Sascha Geršak

## Cinema

Year	Title	Role	Director	Production
2025	Matrōshki	Holger	Alina Yklymova	Schiwago Film Stuttgart, Filmakademie Baden-Württemberg
2025	Mojo Royal	Igor	Ben von Grafenstein	Next Film
2022	Frisch	Onkel Andy	Damian John Harper	Weydemann Bros.
2021	Over & Out	Dennis	Julia Becker	Oma Inge Film
2021	Black Box	Daniel	Asli Özge	Zeitsprung Pictures
2019	Wir können nicht anders	Herrmann	Detlef Buck	DCM Pictures
2018	Lost Dreams	Haupitrolle	David & Saša Vajda	Vajda Film OG
2018	Romys Salon	Ensemble-Mitglied	Mischa Kamp	Leitwolf Filmproduktion
2017	Der Hauptmann	Sichner	Robert Schwentke	Filmgalerie 451
2016	Somewhere in Tonga	Haupitrolle Wolski	Florian Schewe	Zero One Film
2015	Volt	Torsun	Tarek Ehlail	Augenschein Filmproduktion
2015	Die Mitte der Welt	Michael	Jakob M. Erwa	Prisma Film
2014	Axel der Held	Haupitrolle Manne	Hendrik Hölzemann	Ostlicht Filmproduktion
2014	Outside the box	Ensemble-Haupitrolle Marco Kretsch	Philip Koch	Walker + Worm Filmproduktion
2014	Auf einmal	Andrej	Asli Ötze	EEE Productions
2014	Winterkartoffelknödel	Klaus Mendel	Ed Herzog	Constantin Film
2013	Die getäuschte Frau	Fortun	Sascha Polak	Zorro Filmverleih
2012	Wir waren Könige	Konrad	Philipp Leinemann	Summiteer Films
2012	Tore tanzt	Haupitrolle	Katrin Gebbe	Rapid Eye Movies

## VOD

Year	Title	Role	Director	Production
2023	Achtsam Morden	Dragan	Max Zähle, Martina Plura	Constantin Television
2022	Das Boot (Season 4)	Rahn U330	Dennis Gansel	Bavaria Fiction
2021	German Genius (AT)		Detlev Buck & Cüneyt Kaya	W&B Television

## TV

Year	Title	Role	Director	Production
2025	Dünentod - Der Tote im Moor	Hannes Langenbeck	Andreas Herzog	MadeFor Film
2024	Tatort: Unter Feinden	Franz Steiner	Lars Kraume	Nordfilm
2024	Tatort: Unter Freunden	Franz Steiner	Lars Kraume	Nordfilm
2024	Tatort: Ein guter Tag (AT)	Erwin Zoric	Hans Steinbichler	Nordfilm
2023	Die Toten von Marnow Staffel 2	Frank Elling	Andreas Herzog	Polyphon Film
2023	Kroatien Krimi 15 - Scheidung auf Kroatisch (AT)	Darko Zelic	Michael Kreindl	Constantin Television
2022	Gute Freunde	Tschik Cajkovski	David Dietl	UFA Fiction
2022	Hauke Haiens Tod (AT)	Ole Peters	Andreas Prochaska	Nordfilm
2021	Euer Ehren	Franz Brunner	David Nawrath	SquareOne Productions, Mona Film Produktion
2021	Steirerstern	Jack Riedl	Wolfgang Murnberger	Allegro Film
2020	Tatort - Die Rache an der Welt	Henry	Stefan Krohmer	filmpool fiction
2020	Polizeiruf 110 - Der Verurteilte	Markus Wegner	Brigitte Bertele	filmpool fiction

2019	Die Toten von Marnow	Frank Elling	Andreas Herzog	Polyphon Film
2019	Blind ermittelt	Rüdiger Holtz	David Nawrat	Mona Film
2018	Tatort - Dann steht der Mörder vor der Tür	Artjom Gromov	Torsten C. Fischer	Bavaria Fiction & Yellow Film
2018	Spreewaldkrimi - Zeit der Wölfe		Pia Strietmann	Aspekt Telefilm
2018	Schuld, Einsam		Nils Willbrandt	MOOVIE GmbH
2018	Schneewittchen	Graf Sebalt	Ngo The Chau	Provobis Gesellschaft für Film und Fernsehen mbH
2018	Der gute Bulle 2	Axel Gondorf	Lars Becker	Network Movie
2018	Unschuldig	Daniel Schwarz	Nicolai Rohde	Filmpool fiction GmbH
2017	Der Amsterdam-Krimi, Tod in der Prinzengracht	Tom Fischer	Michael Kreindl	Zieglerfilm Köln GmbH
2017	Tatort Köln - Bombengeschäft	Alexander Haug	Thomas Stiller	Bavaria Fiction
2017	Jerks	Rüdiger Melsbach	Christian Ulmen	Talpa Germany TV
2017	The Team 2	Bob Kellner	Kasper Gaardsøe	Network Movie
2017	Die Protokollantin		Nina Grosse, Samira Radsi	MOOVIE GmbH
2017	Wo kein Schatten fällt	Lorentz	Esther Bialas	Das Kind mit der goldenen Jacke Filmproduktion GmbH
2016	Bad Banks - Season 1	Tom Moldowan	Christian Schwochow	Letterbox Filmproduktion
2016	Gladbeck	Hans Jürgen Rösner	Kilian Riedhof	Ziegler Film GmbH & Co. KG
2016	Nachtschicht - Ladies First	Mario Graf	Lars Becker	Network Movie GmbH
2016	Mitten in Deutschland	Höllerer	Züli Aladag, Christian Schwochow, Florian Cossen	Wiedemann & Berg Television GmbH & Co. KG
2015	Shakespeare's letzte Runde	Lysander	Achim Bornhak	Wieduwilt Film & TV Production GmbH
2015	Die Puppenspieler	Anton Eberding	Rainer Kaufmann	Zieglerfilm München GmbH
2015	Marie Brand, Und die Spur der Angst	Marek Kahlert	Judith Kennel	Warner Bros. ITVP Deutschland GmbH
2015	Die Opfer - Vergesst mich nicht	Höllerer	Züli Aladag	Wiedemann & Berg Television GmbH & Co. KG
2015	Auf kurze Distanz	Jagos	Philipp Kaddelbach	UFA Fiction GmbH
2015	Vertraue mir	Wachmann Jochen Steiner	Franziska Meletzky	Rowboat Film- und Fernsehproduktion
2014	Polizeiruf 110, Kreise	Produktionsleiter Eberl	Christian Petzold	Claussen+Putz Filmproduktion GmbH
2014	Blochin	Garbo	Matthias Glasner	Real Film Berlin GmbH
2014	Die Eisläuferin	Ivantschuk	Markus Imboden	Real Film Berlin GmbH
2013	Tatort Hamburg, Kaltstart	Gerd Carsten	Marvin Kren	Cinecentrum Hannover Film- und Fernsehproduktion GmbH
2013	Das Ende der Geduld	Polizeiobermeister Hück	Christian Wagner	Claussen+Putz Filmproduktion GmbH
2013	Blochin	Garbo	Matthias Glasner	Real Film Berlin GmbH

## Short Film

Year	Title	Role	Director	Production
2024	Let's call it Love (AT)		Sejad Ademaj	Filmakademie Baden - Württemberg
2019	Devier	Max	Oona von Maydell	Filmakademie Baden_Württemberg
2019	Versager	Kalle		Filmakademie Baden_Württemberg
2014	How long is a Moment		Basia Baumann	Akademie der bildenden Künste München
2011	Viva Berlin		Moritz Mohr	Filmakademie Baden-Württemberg
2010	Tango		Miriam Bliese	dffb/RBB
2007	Das Buch		Marcell Bächtiger	
2006	Pornorado		David Hera	
2006			Gian Kleingutti	

# Sascha Geršak

## Theater

Year	Title	Role	Director	Production
2013	Time is on your side		Corsin Gaudenz	Rote Fabrik Zürich
2011	Fluch der Freiheit		Tobias Bühlmann	Rote Fabrik Zürich
2010	Opening Night: Orphée v. L. Kittstein		Bernhard Mikeska	Theaterhaus Gessnerallee Zürich
2009 - 2010	Warum läuft Herr R. Amok? v. R. W. Fassbinder	diverse	Heike M. Goetze	Schauspielhaus Zürich
2009 - 2010	Unterm hohen Himmel: Parzival v. K. Lange	Orilus	Martin Kloepfer	Schauspielhaus Zürich
2007 - 2009	Marienbad coming soon v. Ulrich Woelk	M	Bernhard Mikeska	Theaterhaus Gessnerallee Zürich
2008	Faust eine Tragödie v. Goethe	Mephisto	Tobias Bühlmann	Muffathalle München
2008	Rumelia v. David Hera	Juri Gotic	David Hera	Helsinki-Klub Zürich
2008	Pippi auf Takatuka nach A. Lindgren	Blutsvente	Meret Matter	Helsinki-Klub Zürich
2007	Genossenschaft Jetzt! v. T. Zulauf	Jörg	Tim Zulauf	
2007	Montana v. M. Rau	Pawell Blindic	Simone Eisenring	
2007	Ghosts nach P. Auster	Black	Bernhard Mikeska	
2006	Rashomon nach Ryunosake Akutagawa	Tayomaro	Bernhard Mikeska	Theaterfestival Teheran
2006	Hund frisst Hund nach N. Algren	Oliver Finnerty	Tobias Bühlmann	Muffathalle München
2006	Vom Vergnügen am Verschwinden v. Monika Neun mit Texten von Renate Burckhardt	diverse	Monika Neun	Kaserne Basel
2006	Siegfried von Richard Wagner	Siegfried	Mareike Mikat	BAT Berlin (Regieinstitut Ernst Busch)
2005	Bei Anruf Avantgarde v. Milo Rau	diverse	Simone Eisenring	Freischwimmerfestival
2005	Unterwegs nach Lilliput	Pete	David Hera	Treibstoff-Festival Basel, Theater Roxy
2005	Fallscity von Kucher/ Mikeska	John Lotter	Bernhard Mikeska	Rote Fabrik Theater Zürich, Theaterdiscounter Berlin
2004	Howie the Rookie v. Marc o Rowe	Howie Lee	David Hera	Schauspielhaus Zürich
2004	Krankheit der Jugend v. Ferdinand Bruckner	Petrell	Christina Rast	Schauspielhaus Zürich
2004	Murg-Quinten-Au-Murg v. Daniel Hertli	Herr Haus	Daniel Hertli	Schauspielhaus Zürich
2004	Zwerge v. Harold Pinter		David Hera und Marcel Bächtiger	Schauspielhaus Zürich
2004	Odysseus Akte XXXL v. Damir Zizek	Odysseus	Damir Zizek	Schaffhauser Theaterspektakel

AGENTUR LAMBSDORFF

Agentur Lambsdorff · Inh.: Andrea Lambsdorff · Frei-Otto-Straße 10 · D-80797 München  
 T | +49 89 - 30 79 86 00 · F | +49 89 - 30 79 86 02 · info@agentur-lambsdorff.de · www.agentur-lambsdorff.de